



طراحی اپلیکیشن فروشگاهی ووکامرس



طراحی اپلیکیشن فروشگاهی ووکامرس

+دلایل نیاز به اپلیکیشن فروشگاهی

ووکامرس



<https://iracode.com/woocommerce-store-application-design/>



۰۹۱۲۴۸۰۴۵۳۵

این روزها با توجه رونق کسب و کارهای اینترنتی و ضرورت برندسازی در فضای مجازی شرایطی را فراهم نموده تا هر نوع کسب و کاری برای بقای خود در بازار رقابت به دنبال راه اندازی فروشگاه اینترنتی خود باشند. در حال حاضر تلفن‌های هوشمند نقش موثری در رشد و توسعه کسب و کارها و افزایش نرخ جذب مشتریان و در نهایت فروش بیشتر آنها دارند، از این رو تقاضا برای طراحی اپلیکیشن فروشگاه‌های روز به روز در حال افزایش است.

یکی از افزونه‌هایی که میتوان طراحی اپلیکیشن فروشگاه‌های را بدون نیاز به دانش برنامه نویسی انجام داد، افزونه ووکامرس است. البته ناگفته نماند لازمه طراحی اپلیکیشن فروشگاه‌های ووکامرس، داشتن یک سایت وردپرسی است. از این رو اگر صاحب یک سایت وردپرسی هستید و میخواهید به صورت رایگان آن را به یک فروشگاه اینترنتی با امکانات ویژه تبدیل کنید، افزونه ووکامرس بهترین گزینه برای شما است. ما در این مقاله قصد داریم تا هر آنچه نیاز است در خصوص طراحی اپلیکیشن فروشگاه‌های ووکامرس بدانید را در اختیارتان قرار دهیم. پیشنهاد میکنیم تا انتها همراه ما باشید.

## چرا طراحی اپلیکیشن فروشگاه‌های ووکامرس؟

ووکامرس را میتوان به عنوان یک افزونه قدرتمند در سیستم مدیریت محتوای وردپرس معرفی نمود. امکانات و قابلیت‌های ووکامرس موجب شده است تا کاربران بتوانند بدون نیاز به دانش تخصصی فنی با راه اندازی یک فروشگاه اینترنتی پیشرفته و در عین حال رایگان، تمامی محصولات و یا خدمات خود را به فروش برسانند. باید خاطر نشان کرد محیط کاربر پسند و سازگاری کامل با زبان فارسی ووکامرس است که آن را به یک افزونه محبوب برای طراحی اپلیکیشن فروشگاه‌های تبدیل کرده است. یکی از دلایلی که بسیاری به سراغ طراحی اپلیکیشن فروشگاه‌های ووکامرس میروند، این است که میتوان بدون محدودیت زمانی و مکانی فروشگاه و فروش خود را مدیریت کرد.

هم چنین نظارت کامل بر عملکرد فروشگاه، قابلیت تغییر در طراحی آن و سهولت در دسترسی به کاربران این امکان را میدهد تا بتوانند با طراحی اپلیکیشن فروشگاه‌های ووکامرس و قرار دادن محتواهای با کیفیت و پیاده سازی روش‌های سئو، جایگاه سایت وردپرسی خود را در موتورهای جستجو بالا ببرند و در نهایت شاهد افزایش فروش و رشد کسب و کار خود باشند. از این رو اگر سیستم مدیریت محتوای سایت شما وردپرسی است، کافی است با طراحی اپلیکیشن فروشگاه‌های ووکامرس فروش خود را چندین برابر افزایش دهید و به راحتی پرداخت‌ها و حمل و نقل را مدیریت کنید.

## ویژگی‌های طراحی اپلیکیشن فروشگاه‌های ووکامرس

یکی از راه‌های نزدیک شدن به مشتریان و در نهایت رسیدن به سود بیشتر، طراحی اپلیکیشن فروشگاه‌های ووکامرس است. اگر بخواهیم دقیق‌تر بیان کنیم باید بگوییم که ووکامرس یک افزونه متن باز سایت وردپرسی است که با نصب آن بر روی وردپرس به واسطه ویژگی‌هایی که از آن برخوردار است می‌توان محصولات متنوعی را به فروش رساند و در هر ساعت از شبانه روز فروشگاه آنلاین را مدیریت کرد. از ویژگی‌های طراحی اپلیکیشن فروشگاه‌های ووکامرس می‌توان به موارد زیر اشاره نمود:



فروش انواع محصولات با افزونه ووکامرس در طراحی اپلیکیشن‌های فروشگاه‌های ووکامرس می‌توان انواع محصولات از جمله محصولات فیزیکی، دیجیتالی و مجازی و غیره را بدون محدودیت به فروش رساند.

گزارش گیری پیشرفته از ویژگی‌های ووکامرس می‌توان به امکان گزارش گیری پیشرفته در خصوص آمارهای مرتبط با اپلیکیشن را در پنل مدیریتی اشاره نمود.

پشتیبانی از درگاه بانکی به منظور سهولت در پرداخت مشتریان در افزونه ووکامرس قابلیت تنظیم درگاه‌های مختلف وجود دارد.

## پیگیری سفارشات

از ویژگی‌های طراحی اپلیکیشن فروشگاه‌های ووکامرس می‌توان به پیگیری سفارشات اشاره نمود. به طوری که لیست سفارشات ثبت شده توسط مشتری و وضعیت سفارشات در اپلیکیشن ووکامرس قابل مشاهده است.

## فیلتر کردن محصولات

به منظور سهولت در جستجو محصولات، فیلتر کردن محصول مورد نظر کاربر در اپلیکیشن امکان پذیر است.

## افزودن کد تخفیف

در زمان بندی‌های مشخص با اهداف مختلف می‌توان انواع کدهای تخفیفی را برای محصولات یا خدمات اپلیکیشن در نظر گرفت.

## اطلاع رسانی از طریق پیامک

اطلاع رسانی از طریق پیامک از دیگر ویژگی‌های طراحی اپلیکیشن فروشگاه‌های ووکامرس به شمار می‌آید. این در حالی است که امکان دریافت کد رهگیری با ثبت شماره مشتری وجود دارد و از طرفی اطلاع رسانی سفارشات ثبت شده به مشتری از طریق پیامک انجام می‌شود.

## حمل و نقل

در ووکامرس نوع ارسال برای محصولات که شامل پست پیشتاز، پست ویژه و پیک و غیره می‌شود را می‌توان مشخص نمود.

از دیگر ویژگی‌های طراحی اپلیکیشن فروشگاه‌های ووکامرس می‌توان به شخصی سازی موقعیت فروشگاه آنلاین، امکان امتیازدهی و کامنت گذاری برای محصولات و هم چنین افزودن دسته ها، برچسب ها و ویژگی های محصولات اشاره نمود.

## امکانات طراحی اپلیکیشن فروشگاه‌های ووکامرس

به طور کلی افزونه ووکامرس به دلیل دارا بودن امکانات بسیاری توانسته تمامی آن چه نیاز است تا فروشگاه اینترنتی از آن برخوردار باشد را برآورده سازد. بنابراین پس از آن که با ویژگی‌های طراحی اپلیکیشن فروشگاه‌های ووکامرس آشنا شدید، می‌خواهیم در این بخش به معرفی امکانات آن بپردازیم.



قابلیت افزودن دسته بندی‌های مختلف در اپلیکیشن  
در نظر گرفتن گالری تصاویر برای محصولات  
امکان نمایش محصولات پر فروش  
جستجوی پیشرفته و آسان محصولات  
امکان افزودن توضیحات محصولات به صورت نامحدود  
ثبت محصولات توسط مشتری در اپلیکیشن  
قابلیت بزرگنمایی تصاویر محصولات به منظور بررسی و دید بهتر محصول  
پشتیبانی از واحدهای پولی مختلف  
امکان ثبت چندین خرید در سبد کالا برای هر مشتری  
امکان تعیین وزن و حجم محصولات در حمل بار  
ساخت خبرنامه و ارسال آن به مشتریان  
امکان چیدمان دلخواه در صفحه اصلی  
نمایش پیشنهادات ویژه به صورت اسلایدر پیشرفته و بنر  
امکان ثبت نام با کد تایید پیامکی  
ایجاد حساب کاربری متصل به وردپرس از طریق اپلیکیشن  
امکان نمایش محصولات مرتبط در محلی مناسب به مشتریان به منظور افزایش فروش  
افزودن فیلهای سفارشی به منظور جمع آوری اطلاعات بیشتر از مشتریان  
ایجاد پنل مدیریتی کامل و حرفه‌ای  
امکان پرداخت مشتریان به روش‌های مختلف مانند کارت به کارت، آنلاین و پرداخت نقدی  
ایجاد سطوح مختلف تخفیفات برای مشتریان



## نتیجه گیری

به طور کلی بهترین گزینه برای صاحبان سایت‌های فروشگاه‌های ووکامرس است. اما باید خاطر نشان کرد داشتن یک سایت وردپرسی لازمه طراحی اپلیکیشن فروشگاه‌های ووکامرس می‌باشد. این در حالی است که با نصب افزونه و راه اندازی اپلیکیشن ووکامرس همگام با سایت وردپرس امکان معرفی محصولات به صورت خودکار در اپلیکیشن وجود دارد، این کار نقش بسزایی در رشد و توسعه کسب و کار و در نهایت افزایش فروش ایفا میکند. ما در این مقاله سعی کردیم با بررسی ویژگی‌ها و امکانات طراحی اپلیکیشن فروشگاه‌های ووکامرس به شما در این امر یاری کنیم. امیدواریم برایتان مفید واقع شود.